
06

08

10

14

16

20

28

32

FOTO S PŘÍBĚHEM
PŘÍŠERA Z HORORU? OBYČEJNÁ BLECHA!

FOTO S PŘÍBĚHEM
KDYŽ OBŘÍ RUCE DRŽÍ ZLATÝ MOST...

PROČ ZAVRAŽDILI JULIA CAESARA?
Mohl za to vztah s královnou Kleopatrou?

KYBERÚTOKY: UŽ IV ČESKU ZURI BOJ O UKRADENOU IDENTITU
Vyluxované bankovní účty, odcizená státní 
či firemní tajemství

SLAVNÉ ŠPIONKY
Které ženy riskovaly život, aby pomohly 
své vlasti porazit nepřítele?

JAK SE STAVÍ MRAKODRAP, KTERÝ PŘEŽIJE ZEMĚTŘESENÍ?
Budovy nové generace odolají ničivým silám!

CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

ZÁKEŘNÁ MIGRÉNA
Proč častěji postihuje ženy? Můžou za to hormony!

ZPŮSOBY MUČENÍ, KTERÉ PROBÍHÁ PRÁVĚ TEĎ!
Jakých metod trýznění se máme bát

46 NEJZNÁMĚJŠÍ NEMOCI, KTERÉ MŮŽEME 
CHYTIT OD ZVÍŘAT!
O které choroby jde? Jak jsou nebezpečné?

ODHALENÁ TAJEMSTVÍ MAYSKÝCH PYRAMID!
Co jste nevěděli ojejich záhadných stavitelích?

6! ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

POSTRACH Z HLUBIN: 5 největších mýtů o žralocích

DOPRAVA V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

78 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život.

71 NEBEZPEČNÉ SLUNEČNÍ PAPRSKY
Jak nám mohou ublížit?

PERUTÝN OHNIVÝ: Krása, která zabíjí!

SLAVNÉ POTOPENÉ VÁLEČNÉ LODĚ
Jaký byl jejich osud?

OnOSKORZENY: Hitlerův James Bond JAK DOOPRAVDY VYPADALI VIKINGOVÉ?
Používali hřebeny, párátka a náčiní na leštění nehtů?

ípeciái

NEJKBÁg}'
— STA

«] ■


